
 
ДУМА ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

31.10.2023                                                        г. Зубцов                                                      № 119 

 

 

О согласовании замены дотации на выравнивание 

бюджетной обеспеченности дополнительным нормативом 

отчислений от налога на доходы физических лиц 

 

В соответствии с частью 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь Уставом Зубцовского муниципального округа Тверской области  

 

ДУМА ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

РЕШИЛА: 

 

1. Согласовать замену расчетной суммы дотации на выравнивание бюджетной 

обеспеченности Зубцовского муниципального округа Тверской области на очередной 2024 год 

и на плановый период 2025 и 2026 годов в полном объёме дополнительным нормативом 

отчислений от налога на доходы физических лиц. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, 

распространяет свое действие на правоотношения с 01.01.2024 года и подлежит размещению на 

официальном сайте Администрации Зубцовского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по 

экономической политике и финансам Думы Зубцовского муниципального округа. 

 

 

 

Председатель Думы 

Зубцовского муниципального округа                                                  Н.В. Дедкова 

 

 

 

Глава Зубцовского муниципального округа                           А.И. Ковалёв 

 


